

Brønshøj Blik & Varme ApS

Ålholmvej 4, st. th., 2500 Valby

CVR-nr. 35 82 02 21

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2025.

Ibrahim Topal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brønshøj Blik & Varme ApS Ålholmvej 4, st. th. 2500 Valby
	CVR-nr.: 35 82 02 21
	Stiftet: 27. marts 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Ibrahim Topal
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	2Pal Invest ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med bygningsartikler, udføre el- og vvs-installationer, yde service og konsultativ bistand omkring bygningsinstallationer og andre bygningsområder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.680.016 kr. mod 1.291.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste	7.779.095	5.097.047
1 Personaleomkostninger	-2.960.143	-3.157.585
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-143.337	-143.939
Andre driftsomkostninger	0	-135.306
Driftsresultat	4.675.615	1.660.217
Andre finansielle indtægter	61.075	19.016
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.802	-11.055
Resultat før skat	4.728.888	1.668.178
3 Skat af årets resultat	-1.048.872	-377.108
Årets resultat	3.680.016	1.291.070
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	680.016	0
Disponeret fra overført resultat	0	-208.930
Disponeret i alt	3.680.016	1.291.070

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	25.000	55.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>55.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.648	350.985
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>237.648</u>	<u>350.985</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>262.648</u>	<u>405.985</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.923.140	1.568.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.598.347	0
Andre tilgodehavender	200.000	172.419
Periodeafgrænsningsposter	<u>71.488</u>	<u>70.914</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.792.975</u>	<u>1.812.068</u>
Likvide beholdninger	<u>3.513.445</u>	<u>2.371.277</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.306.420</u>	<u>4.183.345</u>
Aktiver i alt	<u>7.569.068</u>	<u>4.589.330</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.883.561	1.203.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>4.933.561</u>	<u>2.753.545</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser		
6 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>1.048.872</u>	<u>405.108</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.048.872</u>	<u>405.108</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	550.116	497.203
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	118.138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.596	12.131
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	405.108	299.398
Anden gæld	<u>618.815</u>	<u>499.807</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.582.635</u>	<u>1.426.677</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.631.507</u>	<u>1.831.785</u>
Passiver i alt	<u>7.569.068</u>	<u>4.589.330</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.412.475	1.000.000	2.462.475
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-208.930	1.500.000	1.291.070
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	1.203.545	1.500.000	2.753.545
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	680.016	3.000.000	3.680.016
	50.000	1.883.561	3.000.000	4.933.561

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.543.026	2.729.168
Pensioner	316.645	316.591
Andre omkostninger til social sikring	17.986	20.939
Personaleomkostninger i øvrigt	82.486	90.887
	<u>2.960.143</u>	<u>3.157.585</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.802	11.055
	<u>7.802</u>	<u>11.055</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.048.872	405.108
Årets regulering af udskudt skat	0	-28.000
	<u>1.048.872</u>	<u>377.108</u>
 4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2024	150.000	150.000
Kostpris 30. juni 2025	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-95.000	-65.000
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-125.000</u>	<u>-95.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>25.000</u>	<u>55.000</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	617.502	1.003.211
Tilgang i årets løb	0	59.091
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-444.800</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>617.502</u>	<u>617.502</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-266.517	-397.072
Årets afskrivninger	-113.337	-113.939
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>244.494</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-379.854</u>	<u>-266.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>237.648</u>	<u>350.985</u>
6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.048.872</u>	<u>405.108</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2Pal Invest ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
